ﬁ%\ Universita deqli Studi  Archivio Generale
%’é&ﬁ di Padova ALBO UFFICIALE

628
AlDO . .o.ne 5"’3 . prot-----g--?-: """""""""""""""" UNIVERSITA
Ufticiale di Atenen
ICEA/  |mwmssnaiesss pecu Stup
""""""""""" IL DIRETTORE DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE-ICEA
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING

Via F. Marzolo, 9 - I 35131 Padova
tel +39 049 8275424 fax +39 049 8275446

C.F 80006480281 - P.IVA 007 42430283

Decreto%@/({\g Prot. 50 del o€foz holi;

Anno Zol Tit. ,l asc. §

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento.di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA.
Vincitore Dott. Aiberto Bisson

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano periil finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO [l — Procedure di selezione
per il conferimento-degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale - ICEA il 19/01/2015 relativo al
Progetto di ricerca “Monitoraggic ed interpretazione del comportamento di lungo termine di una frana
stabilizzata con rinforzi passivi sperimentali”;

Visto il provvedimento del Direftore del Dipartimento di Ingegneria civile, edile @ ambientale - ICEA con |l
quale & stata nominata la' Commissicne giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

" 'DECRETA
Art1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1 — Dott. Alberto Bissan punti 60/100.

Padova, 06/02/2015

Il Dire
Pri



